
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Personal docente interino del curso de ingreso preparatorio optativo ciclo lectivo 2025
11/05/24 al
30/06/24 EX-2024-00357036- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO: 

Las Resoluciones N° 1665/2017 y N° 304/2003 del Honorable Consejo Superior mediante las cuales se aprueban la
implementación del nuevo Plan de Estudios y el dictado de cursos preparatorios optativos y extracurriculares para el
ingreso a este Colegio, y

CONSIDERANDO: 

La necesidad de la designación del personal docente interino del curso de ingreso preparatorio optativo, ciclo lectivo
2025.

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente. 

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014 y Resolución Ministerial Nª 2889/2023.

El ACTA-2024-00353430-UNC-CNM de Vicedirecciòn Acadèmica personal docente que impartirá horas cátedra en
el curso preparatorio optativo y extracurricular para el ingreso a este Colegio hasta el 30/11/2024.

Por ello, 

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E:

Art.1º.- Designar con carácter de interino al personal docente en el dictado de las horas cátedra de Nivel Secundario
(Código 229), que menciona en el Anexo I, adjunto a la presente, para cubrir el dictado del curso preparatorio
optativo y extracurricular para el ingreso a esta Institución ciclo lectivo 2024, desde el 11/05/2024 hasta el
30/06/2024.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado. 

Art.3º.- El personal docente mencionado en el Anexo I deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos



de realizar el trámite pertinente. 

Art.4º.- Protocolícese, comuníquese y publíquese.





Anexo I Personal interino curso de ingreso 2025 Periodo 11/05/24 al 30/06/24


Colegio Nacional de Monserra Página 1


Apellido y Nombre/s Legajo DNI Horas cátedra (Código 229)
APARICIO, SANDRA IRIS 55981 21,628,514 Cuatro (4) horas cátedra de Lengua  
BOCANOVICH, ERIKA YOHANA 58488 33,082,654 Cuatro (4) horas cátedra de Lengua  
BRICCA, MARCELA EDITH 49448 18,402,623 Cuatro (4) horas cátedra de Lengua  
CACHAGUA IBAÑEZ, SILVIA ADRIANA 49459 23,946,124 Cuatro (4) horas cátedra de Lengua  
GÓMEZ CHUMBITA DANIELA MARICEL 50416 34,725,090 Cuatro (4) horas cátedra de Lengua 
LEONETTO TERESITA PAOLA 59618 24,073,058 Cuatro (4) horas cátedra  de Matemática
LOPEZ, MIRTA LILIANA 57369 26,071,701 Cuatro (4) horas cátedra  de Matemática
MONJES, TALIA JACQUELINE 60888 41,264,712 Cuatro (4) horas cátedra  de Matemática
MUÑOZ ÁLBARO 54380 38,419,510 Cuatro (4) horas cátedra  de Matemática
ROMERO, LUCIA ABIGAIL 54262 38,646,909 Cuatro (4) horas cátedra  de Matemática
VILLAFAÑE, CECILIA BEATRIZ 47971 33,600,654 Cuatro (4) horas cátedra de Lengua 
ZARATE, ERICA CELINA 60437 42,691,993 Cuatro (4) horas cátedra  de Matemática







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I psnal.docente interino Cursillo de ingreso 2025 11/05/24 al 30/06/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024

				2024-05-16T12:26:56-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00360216-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00360216-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2024-05-16T12:27:02-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-266-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-16T14:05:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T14:28:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T14:28:50-0300
	GDE UNC




